

PERUSTURVALAUTAKUNNAN VUODEN 2020 TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS

PTLTK § 16

Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 16.12.2020 vuoden 2020 tilinpäätösai-kataulun, jonka mukaan lautakuntaohjauksen tilinpäätösasiakirjat tulee käsi-tellä lautakunnissa viimeistään 28.2.2021.

Kunnanhallitus on todennut, että kuntalaissa todetaan tilinpäätöksestä seu-raavaa: "Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laaditta-va tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituk-sen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltä-väksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä."

Perusturvalautakunnan tilinpäätös ja toimintakertomus 2020 on esityslistan liitteinä. Tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta ilmenee perusturvalauta-kunnan alaisen toiminnan sekä toiminnallisten tavoitteiden että taloudellis-ten tavoitteiden toteumat vuonna 2020.

Controller Kari Jahnsson on kokouksessa asiantuntijana.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta hyväksyy tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuo-delta 2020 liitteiden mukaisesti ja esittää sen edelleen kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Perusturvalautakunta valtuutti perusturvajohtajan lisäämään tuloskorttien mitattavien tavoitteiden luvut.

Merkitään pöytäkirjaan, että Taru Ridell, Päivi Karhu-Arola, Satu Kanerva ja Maritta Koskinen olivat paikalla kokouksessa asiantuntijoina tämän pykä-län käsittelyn aikana. Taru Ridell, Päivi Karhu-Arola ja Maritta Koskinen poistuivat kokouksesta klo 17.55.

LIITE 1

tilinpäätös ja toimintakertomus v2020 / ltk ja valtuustotaso

Täytäntöönpano: kunnanhallitus, kunnanvaltuusto

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etu-nimi.sukunimi@askola.fi

